公告编号：2023-009

证券代码：836683        证券简称：四达新材        主办券商：财通证券

浙江四达新材料股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款  □新增条款  □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系

统挂牌公司治理规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体

内容如下：

（一）修订条款对照

修订前 修订后

第五条  公司注册资本为人民币 3,186 万元。 第五条  公司注册资本为人民币 4,332.96 万元。

第十七条  公司发起人姓名或名称、认购的股份数、

持股比例、出资方式如下：

序

号

姓名/

名称

 股份数额

（万股）

 比例

（%）

出

资

方

式

出

资

时

间

1 范仕杰 954.2101 29.9501%

净

资

产

已

到

位

2

向上 702.3666 22.0454%

净

资

已

到

第十七条  公司发起人姓名或名称、认购的股份数、

持股比例、出资方式如下

序

号

姓名/

名称

 股份数额

（万股）

 比例

（%）

出

资

方

式

出

资

时

间

1 范仕杰 1297.7257 29.9501%

净

资

产

已

到

位

2

向上 955.2186 22.0454%

净

资

已

到

公告编号：2023-009

产 位

3 羊建军 610.2878 19.1553%

净

资

产

已

到

位

4 赵军 496.3054 15.5777%

净

资

产

已

到

位

5

长兴四

达投资

管理合

伙企业

（有限

合伙）

235.2543 7.3840%

净

资

产

已

到

位

6 裴熙 98.8297 3.1020%

净

资

产

已

到

位

7 李小华 54.0951 1.6979%

净

资

产

已

到

位

8 何浩 34.6510 1.0876%

净

资

产

已

到

位

合计 3186.00 100

净

资

产

已

到

位

产 位

3 羊建军 829.9914 19.1553%

净

资

产

已

到

位

4 赵军 674.9753 15.5777%

净

资

产

已

到

位

5

长兴四

达投资

管理合

伙企业

（有限

合伙）

319.9458 7.3840%

净

资

产

已

到

位

6 裴熙 134.4084 3.1020%

净

资

产

已

到

位

7 李小华 73.5693 1.6979%

净

资

产

已

到

位

8 何浩 47.1254 1.0876%

净

资

产

已

到

位

合计 3186.00 100

净

资

产

已

到

位

公告编号：2023-009

第十八条  公司股份总数为 3,186 万股；全部为普通

股。其中发起人持有 3,186 万股，占公司发行的普通

股总数的 100%。

第十八条  公司股份总数为 4,332.96 万股；全部为

普通股。其中发起人持有 4,332.96 万股，占公司发

行的普通股总数的 100%。

是否涉及到公司注册地址的变更：□是 √否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让

系统治理规则》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》

等相关规定，因公司注册资本和股份总数会发生变化，公司将对《公司章程》 中

涉及注册资本和股份总数等内容做相应修改，并办理相关的备案登记手续。

三、备查文件

《浙江四达新材料股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

浙江四达新材料股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 21 日

	一、  修订内容
	（一） 修订条款对照

	二、 修订原因
	三、 备查文件